
お客様各位 

2024 年 2 月 27 日 

アーティストジャパン 

 

ロマンティックコメディ「さよなら、チャーリー」物販商品に関するお詫びと交換対応に関するご案内 

 

平素よりお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

「さよなら、チャーリー」あうるすぽっと会場にて販売しておりました商品に関しまして、一部封入の誤りがございました。 

ご購入いただきましたお客様にご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。 

深くお詫び申し上げます。 

 

■商品 

【商品名】  

舞台写真セット B 

舞台写真セット C 

 

セット内容につきましては下記 URL をご確認いただけますようお願い申し上げます。 

https://artistjapan.co.jp/ajct_goodbye-charlie_goods/ 

 

■販売日 

2024 年 2 月 25 日(日) 12：00 公演（開演前・休憩中） 

 

■ご交換方法 

郵送にて商品を交換させていただきますので、対象商品をご購入されましたお客様におかれましては、 

下記宛にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

ご連絡をいただきました後に、メールにて詳細をご案内させていただきます。 

 

【交換申請受付期間】 2 月 27 日(火)～3 月 12 日(火) 18：00 迄 

アドレス ： info@artistjapan.co.jp 

件名：「さよなら、チャーリー」会場物販の交換 

本文： 

①お客様のお名前（フルネーム） 

②商品お届け先（郵便番号、ご住所、建物名・部屋番号までご記載ください） 

③お電話番号 

④ご購入商品のお写真を必ず添付ください（舞台写真セット B または C） 

 

《個人情報の取り扱いについて》 

お預かりいたしました個人情報は、商品交換の際にのみ利用いたします。 

ご提供いただいた個人情報は、利用終了時、速やかに破棄いたします。 

 

[お問い合わせ先] 

ご不明点等ございます場合は、下記までお問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。 

アーティストジャパン 

〒105-0014 東京都港区芝 3-17-15 クリエート三田 303 

アドレス ： info@artistjapan.co.jp 

 

 

https://artistjapan.co.jp/ajct_goodbye-charlie_goods/
mailto:info@artistjapan.co.jp
mailto:info@artistjapan.co.jp

